様式第６３（第48条関係）
登　録　簿　謄　本　交　付（閲　覧）請　求　書
                                                      　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　長　野　県　知　事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）

　次のとおり、登録簿の謄本の交付（閲覧）請求します。

１　登録の計量証明事業者の氏名又は名称及び住所
２　登録の年月日

３　登録番号

４　事業の区分

５　事業所の所在地

６　登録簿の謄本の請求の場合にあっては、その数

備考
　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　２　１から５までに掲げる事項は、請求の内容に従い記載すること。ただし、不明の場合はこの限りでない。